355–356 Sed...malo] Catull. 64.164 s. 373–374 λάμπειν...σθένος] Aesch. Pers. 167

| | | | |
|--|-----|--|-----|
| | 173 | Εὖ τόδ' ἴσθι: exploratum habeas te non bis iussuram, ut quidpiam vel dicamus, vel agamus, modo facultas adsit, i(d est) nos statim iussa facturos, et tibi obtemperaturos. | 375 |
| | 175 | Τῶνδε: Τοῦ ἔπους, κ(αὶ) τοῦ ἔργου. | |
| | 176 | πολλοῖς μὲν ἀεὶ: narrat se multa vidisse somnia ex quo filius Xerxes suscepit expeditionem; sed prox(im)a superiore nocte vidisse in somnis, quod eam [[max(im)e ter]] vehementer terruerit; vidisse nanq(ue) duas mulieres eleganter cultas, alteram persico, alteram ornatam vestitu spartano; eas vero 325 r. coepisse inter se contendere; at filium eas sibi subiecisse; et ad suum utrunq(ue) iunxisse currum; sed cum altera iugum detrectaret, et habenas aurigae rectoris audire recusaret, currum tandem evertisse, ac ρiugumϑ [[timonem]] perfregisse, evertisseq(ue) filium; quem cum pater Darius humi iacentem animadvertisset, accurrisse, ut eum erigeret, sed Xerxem filium vestes suas discidisse; haec est su(m)ma nocturni somnij; addit 390 deinde se orto sole ρe lectoϑ surrexisse, voluisseq(ue) de more expiare, et averruncare nocturna visa; sed dum id agit, vidisse aquilam ad aras ρPhoebiϑ confugere; eodem accipitrem 20 delapsam, rostro, et unguibus carpsisse aquilam; illam nihil res ρtitisseϑ [[sistere]], sed pastu(m) se caedi ab accipitre; his visis 395 exterritam se venisse ait, ut rem cum illis co(m)municρarϑet, et consilium eorum exquirρerϑet; somnij ἐξήγγ(ησις): Duae mulieres sunt Asia, et Europa; harum alteram imperio premebat Xerxes, nempe Asiam, alteram v(idelicet) Europam subigere volebat; hoc dum tentat, eversus est; Aquila deinde est 400 | |

387 iugum] *inter lineas, supra correctionem collocatum* 391 e lecto] *inter lineas et apto signo insertum* 393 Phoebi] *inter lineas et apto signo insertum* 395 restitisse] *post correctionem, ex resistere (titisse inter lineas, supra correctionem collocatum)* 396 communicaret] *post correctionem (ar inter lineas)* 397 exquireret] *post correctionem (er inter lineas)*

- Xerxes, qui superatur ab Atheniensibus, quos comparat accipitri.
- 325 v. **179** ἔναργές: Virg(ilius) L(ibr)o 3°, 83
Nec sopor illud erat, sed [[palam]] coram agnoscere
405 vultus
Velatasq(ue) comas, praesentiaq(ue) ora videbar.
- 191** λέπαδνα: lora, quibus ad iugum equi alligantur; παρὰ τὸ λέπω.
- 192** Ἐπυρογούτο: †nov.† erat elata.
- 410 **193** Ἐν ἡνίασι δ' εἶχεν εὐαρκτον στόμα: habebat ora habenis 10
obedientia.
- 194a** Ἐσφάδαζε: σφαδάζειν est vehementer se iactare et manus, aut pedes movere, dum iugulatur animal, παρὰ τὸ σφάζειν recusabat, iugum detrectabat.
- 415 **194b s.** Ἐν τῇ βία: ὑπέρθεσ(ι)ς.
- 195** Διασπαράττει, κ(αί) ξυναρπάζει: πρωθύστερ(ον);
manibus vi corripit, et discerpit currum, excussis habe(n)is.
- 197** Παρίσταται πατήρ: haec Darij πατρίσ(ι) praesentia, et luctus
Xerxis filij innuunt cladem, quam ipse pater Darius ante
420 Xerxem acceperat. 20
- 202** σὺν θυπόλω χειρὶ: cum manu sacrificatura.
- 204a** πέλανον: τὴν θυσίαν.
- 204b** ὧν τέλη τάδε: quorum haec sunt vectigalia, i(d est) quibus
haec debentur; quibus haec sunt pendenda; intelligit Apollinem
425 praesidem, cuius simulacrum erat in aedium vestibulo.
- 326 r. **206** ἄφθογγος: attonita, muta.
- 208a** Πτεροῖς: volatu, alis delapsam, illapsam.
- 208b** Χηλαῖς: κ(ατὰ) χρηστικ(ῶς) τοῖς ὄνυξι.
-
- 404–406** Nec... videbar] Verg. *Aen.* 3.173 s.
-
- 418** patris] *inter lineas et apto signo insertum*

- 209 πτήξας: colligens, contrahens sese, signum timoris; ἔπτηξ' ἀλέκτωρ δοῦλον ὦς κλίνας πτερο(όν) Πλούτ(αρχος) 430
 Ἀλκιβιάδη, 62, 71.
- 210 Ταῦτ' ἔμοιγε: haec visa mihi vobis audita terrorem afferunt.
- 211 Εὖ γὰρ ἴστε: ratio, cur ipsis et(iam) senioribus timendum sit; si filius meus feliciter rem gesserit, gloria erit co(m)munis; si 435
 non gesserit feliciter, etiam sic timendum erit vobis, praesertim cum vestro consensu, bellum istud susceperit, deniq(ue), quia si
 10 pericula evaserit, tamen imperium istud tenebit.
- 212 Θαυμαστός: et propterea fama clarus, et illustris.
- 213 Οὐχ ὑπεύθυνος πόλει: non tenetur reddere rationem 440
 civitati; quia eius co(n)sensu suscepit bellu(m).
- 215 Οὐ σε βουλόμεθα: neq(ue) terrere te volumus, neq(ue) confirmare; suademus tantum, ut precibus contendas a Dijs, si quid adversi portenditur, hoc averruncent; si quid secundi, hoc
 326 v. ratum faciant; suademus et(iam), ut manes Darij evoces, et 445
 petas ab eo res secundas; adversas, ut avertat.
- 216 προστροπαίς: precibus supplicibus pete, ut etc.
- 20 217 Φλαῦρο(ν): ἀττικ(ῶς) τὸ φαῦλον.
- 218 Ἐκτελῆ γενέσθαι: τελειωθῆναι.
- 220 Πρευμανώς: παρὰ τὸ πρᾶος, κ(αὶ) εὐμεν(ῶς) placide, et 450
 benigne.
- 222 γῆς ἔνερθεν: Virg(ilius) L(ibr)o 6°, 123.
- 223 ἀμαυροῦσθαι: obscurari κάτοχα, retenta, hoc est retineri in illis infernis tenebris.
- 224 Θυμόμαντις: non θεόμαντις, sed θυμόμαντις, hoc est, 455
 humana prudentia non divino afflatu.

429–430 ἔπτηξ' ... πτερο(όν) Plut. Alc. 4.3

430–431 Πλούταρχος...7] in mg. l. f. 316 r.

- 225 Εὐ δὲ πανταχῇ [[σοι]] τελεῖν σοι: περιπλοκή; iudicamus
deniq(ue) res tibi ubiq(ue) successuras, et laetum habituras
eventum.
- 460 226 Ἀλλὰ μὴν: agit gratias Attossa, et profitetur se facturam,
quae senatus monuerat.
- 228 Ἐξιλεοῖτο δὴ: placatos, et propitios reddant mihi deos.
ἐπεισόδι(ον)
- 231 ποῦ τὰς Ἀθῆν(ας): dedita opera fit hoc a Poeta, ut inserat
465 Encomium Athenarum.
- 232 ἄνακτος: σχόλ(ιον) ὅτι παρὰ Πέρσαις τιμᾶται ὁ ἥλι(ος) 10
λίψ. σχόλ(ιον) ὅτι ὁ ἥλιος, ἐκλείπει.
- 327 r. 239 Τοξουλκὸς αἰχμῆ: an valent sagittarijs? an excellunt hoc
artificio in proelijs?
- 470 240a Ἐγχη σταδαῖα: pugna stataria valent.
- 240b Σταδαῖα: μετωνυμία.
- 240c Σαγαῖ: σαγή ὅλη ἢ πανοπλία.
- 240d οὐδαμῶς: non gaudent arcu, respondet Chorus, non
gaudent sagittis, et eo artificio; sed valet pugna stataria; hoc
475 et(iam) spectat ad laudem Atheniensium, qui non terrentur
hostium praesentia, sed audent concurrere, et conserere 20
manum; nam qui timent bellica pericula, non co(m)minus, sed
eminus solent pugnare.
- 240e Ἐγχη σταδαῖα: πρέπει ἀπὸ τ(οῦ) κοινοῦ, μετωνυμία.
- 480 240f Σαγαῖ: σαγή ὅλη ἢ πανοπλία; φεράσπιδες σαγαῖ gravis
armatura.
- 241 Τίς δὲ ποιμάνωρ: quis tenet in eos imperium, ποιμ(ήν);
ποιμένα λα(ῶν) vocat Homerus τὸν βασιλέα.